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اخبار

حسن کامشاد درگذشت

حسن کامشاد، نویسنده و مترجم در صدسالگی 
درگذشت.

سیروس علی نژاد، روزنامه نگار با تأیید این خبر به 
ایسنا گفت: متأسفانه این خبر صحبت دارد. امروز 
با همسرش صحبت کردم  )جمعه، دوم خرداد( 
و متأسفانه او از دست رفته بود. حسن کامشاد، 
مترجم و پژوهشگر ادبیات فارسی متولد ۴ تیر ۱۳۰۴ 
در اصفهان بود.   تحصیلات اولیه را در دبیرستان 
ادب اصفهان گذراند و با ورود به دانشکده  حقوق 
از  دانشگاه تهران کارشناسی حقوق گرفت. پس 
فارغ التحصیلی به جنوب رفت و در شرکت نفت 
مشغول به کار شد. پس از آن، مدتی به دعوت 
دانشگاه کمبریج به تدریس زبان فارسی در این 
دانشگاه پرداخت و هم زمان با تدریس، تحصیلات 
به اخذ مدرک دکتری  ادامه داد و موفق  را  خود 
از  پس  شد.  کمبریج  دانشگاه  از  فارسی  ادبیات 
فارغ التحصیلی به عنوان استاد زبان فارسی در همان 
او همچنین استاد  دانشگاه به تدریس پرداخت. 
مدعو دانشگاه کالیفرنیا بوده است.  از ترجمه های 
معروف کامشاد کتاب »دنیای سوفی« اثر یوستین 
گردر است. مهمترین ترجمۀ او »تاریخ چیست« اثر 
ه. ا. کار و مهمترین اثر تألیفی او »پایه گذاران نثر 
جدید« فارسی است. »درک یک پایان« و »حدیث 

نفس« از دیگر آثار کامشاد است.

جدیدترین انتصاب در بنیاد ملی 
بازی های رایانه ای

ملی  بنیاد  مدیرعامل  حکم  با  جازم  احسان 
معاونت  سرپرست  به عنوان  رایانه ای،  بازی های 

کسب وکار این بنیاد منصوب شد.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی بنیاد 
ملی بازی های رایانه ای، محمد حاجی میرزایی در 
حکم انتصاب سرپرست معاونت کسب و کار این 
بنیاد آورده است: »با عنایت به مصوبه شماره ۱۰۹۱ 
مورخ ۲/۷/ ۱۴۰۴ هیئت مدیره در خصوص تصویب 
ساختار سازمانی بنیاد ملی بازی های رایانه ای و نظر 
به مراتب تعهد و شایستگی های حرفه ای و مدیریتی 
جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »سرپرست 
احسان  معاونت کسب وکار« منصوب می شوید. 
جازم از سال ۱۳۹۲ فعالیت خود را در بنیاد آغاز 
کرده و در این مدت، مسئولیت هایی در معاونت 
رده بندی سنی  نظام  فرهنگی،  هدایت  و  آموزش 
)ESRA( و معاونت حمایت بر عهده داشته است.

اخبار

برق در کن پیش از مراسم اختتامیه 
قطع شد

 چند ساعت پیش از برگزاری مراسم اختتامیه 
جشنواره فیلم کن، برق بخش هایی از شهر قطع 
با  که  کردند  اعلام  اما مسئولان جشنواره  شد 
روال  طبق  برنامه ها  مستقل،  برق  از  استفاده 

ادامه خواهد یافت.
به گزارش ایرنا از تارنمای خبری نشریه ورایتی، 
شهر کن فرانسه صبح دیروز )شنبه( با قطعی 
گسترده برق مواجه شد؛ اتفاقی که تنها چند 
ساعت پیش از مراسم اعطای نخل طلایی در 
هفتاد و هفتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 

کن رخ داد.
نماینده جشنواره کن اعلام کرد با وجود این 
برگزار  برنامه  طبق  اختتامیه  مراسم  اختلال، 
 Palais des( جشنواره«  »کاخ  زیرا  می شود 
Festivals( به منبع برق مستقل متصل شده 

است.
این قطعی برق هم زمان با آغاز نشست خبری 
فیلم »مغز متفکر« ساخته کلی ریچاردت رخ 
داد و موجب توقف نمایش برخی از فیلم ها شد. 
بر اساس گزارش نشریه اسکرین، برق در چند 
سالن سینما نیز قطع و نمایش فیلم ها در میانه 

متوقف شد.
نماینده جشنواره کن در مصاحبه ای به ورایتی 
گفت: در حال حاضر قطعی برق، شهر کن و 
مناطق اطراف را تحت تأثیر قرار داده است. علت 
عملیات  و  نیست  مشخص  هنوز  اختلال  این 

بازیابی در حال انجام است.
وی افزود: کاخ جشنواره به منبع برق اضطراری 
متصل شده و تمامی برنامه ها و نمایش ها، از 
در  و  زمان بندی  اختتامیه، طبق  مراسم  جمله 

شرایط عادی ادامه خواهد یافت.
مراسم پایانی این دوره از جشنواره قرار است 
ساعت ۸:۱۰ عصر به وقت تهران برگزار شود. 
بر  بینوش  را ژولیت  ریاست هیأت داوران کن 
عهده دارد و بازیگرانی چون هالی بری، جرمی 
آلبا  سان سو،  هونگ  کاپادیا،  پایال  استرانگ، 
و  حمادی  دیودو  اسلیمانی،  لیلا  روهراشر، 
کارلوس ریگاداس نیز به عنوان داوران این دوره 
بهترین  و  طلایی  نخل  جمله  از  اصلی  جوایز 

بازیگر زن و مرد را اهدا خواهند کرد.

از  گروهی  رقصان،  نور های  با  تاریک  در سالنی   
جوانان با شور و هیجان منتظر شروع کنسرت هستند. 
بلیت های چندمیلیون تومانی برایشان مثل خرید یک 
خیال  با  و  دغدغه  بدون  است!  روزانه  قهوه  فنجان 
با گوشی اش،  اما بیرون سالن، جوان دیگری  راحت. 
استوری های کنسرت را تماشا می کند و آرزو می کند 
روزی بتواند حتی برای یک بار هم که شده، از نزدیک 
صدای خواننده محبوبش را بشنود. این تصویر، بخشی 
از واقعیت تلخ جامعه امروز است؛ تبعیض طبقاتی 
امکانات فرهنگی و تفریحی، به ویژه  در دسترسی به 

کنسرت های گران قیمت.
به گزارش برنا، گزارش پیش رو تنها با آمار و تحلیل 
کامل نمی شود؛ باید صدای واقعی جوانان را شنید. از 
آنهایی که کنسرت رفتن برایشان عادت هفتگی است تا 
آنهایی که سال هاست پشت ویترین باجه های فروش 
بلیت، فقط تماشاچی بوده اند. در این بخش، با چند 
جوان از طبقات اقتصادی متفاوت گفت و گو کرده ایم تا 
ببینیم این شکاف طبقاتی چگونه زندگی و احساسات 

آنها را تحت تاثیر قرار داده است.
دیدگاه جوانان مرفه )برای ما تفریح، برای دیگران رویا(

علی، ۲۵ ساله، دانشجوی رشته مدیریت در دانشگاه 
آزاد )تهران شمال( گفت: »در یک ماه گذشته، کنسرت 
ولی  بود،  گران  بلیت ها  رفتم.  پاپ  و  رپ  خواننده   ۲
پدرم گفت مهم نیست، برو خوش بگذرون. بعضی 
از دوستانم میگن خوش بحالت، ما حتی یک بار هم 
این حرف ها، فکر  از  تا قبل  بریم. راستش  نتونستیم 
نمی کردم اینقدر فرق داشته باشه... ولی حالا می بینم 
که شاید ما داریم یک چیز عادی رو تبدیل به یک رویای 

دست نیافتنی برای بقیک می کنیم.«
)فرزند  خصوصی  شرکت  کارمند  ۲۳ ساله،  ترانه، 
پزشک( نیز گفت: »من هر کنسرت خوبی که بیاد، 
حتما بلیت می خرم. اصلا برام عجیبه که کسی نتونه 
بره. یک بار به دختر همسایه که دانشجو بود گفتم بیا 
با من، ولی خجالت می کشید که پول بلیت را قبول کند. 
آن موقع تازه فهمیدم که برای خیلیکا، کنسرت رفتن یک 

تجربه لاکچری، نه یک تفریح ساده.«
دیدگاه جوانان طبقه متوسط )بین آرزو و واقعیت گیر 

کردیم(
محسن، ۲۷ ساله، کارگر فنی )تهرانپارس( می گوید: 
کنسرتش  بلیت  ولی  هستم،  یگانه  محسن  »عاشق 
ارزون نیست. یک بار رفتم جلو سالن میلاد، صداش 
رو از بیرون شنیدم... اون شب تو راه برگشت، تو مترو 
داشتم فکر می کردم چرا من که همان اندازه طرفدارم، 
نباید توی سالن باشم؟ بعد یک پسر رو دیدم که تو 
استوری اینستاش داره از کنسرت پست می ذاره... یک 
جورایی حس کردم ما تو یک کشور زندگی نمی کنیم.«

نیلوفر، ۲۴ ساله، دانشجو )شهرقدس( گفت: »من با 
پس انداز ۳ ماهه، توانستم بلیت کنسرت یک خواننده 
را چرا خرج  پول  این  میگن  بهم  بخرم. خیلیا  را  پاپ 
می کنی؟ ولی نمی دونن موسیقی تنها چیزی هست که 

روحم را آرام می کند. مشکل اینجاست که خیلیا حتی 
این پس انداز رو هم ندارن.

دیدگاه جوانان کم درآمد )ما فقط می تونیم حسرت 
بخوریم(

رضا، ۲۰ ساله، کارگر ساختمانی )حاشیک شهر کرج( 
کنسرت  استوری  اینستا  تو  دوستام  »همه  می گوید: 
می گذارند. منم دلم می خواد برم، ولی پول یک بلیت 
کنسرت با پول یک هفته نون خوردن ما برابره. مگه ما 
چقدر فرق داریم؟ مگه ما هم آدم نیستیم؟ چرا باید 

هنر فقط برای پولدار ها باشه؟«
می گوید: »چند  )شهرری(  دانشجو  نوید، ۱۹ ساله، 
سال پیش یک بار معلمان گفت برید کتاب بخونید 
تا فرهنگتون بالا بره. ولی وقتی ما حتی پول سینما را 
ببریم؟ من  بالا  را  باید فرهنگمون  هم نداریم، چطور 
عاشق خوانندگی هستم، ولی تا حالا نتوانستم حتی 
یک کنسرت زنده ببینم. همه میگن جوانان باید هنری 

داشته باشن، ولی کسی نمی پرسه چطوری؟«
تحلیل روایات متفاوت جوانان طبقات مختلف

تحلیل روان شناختی و اجتماعی این روایت ها از نگاه 
محمدی، روان شناس حوزه جوان و خانواده حکایت از 
آن دارد که احساس »تبعیض سیستماتیک« در بین 
جوانان کم درآمد به شدت قوی است. در نقطه مقابل 
طبقه مرفه اغلب از عمق محرومیت دیگران بی خبر 

است تا زمانی که مستقیم با آن مواجه شود. 
جوانان طبقه متوسط نیز درگیر یک تناقض هستند؛ 

از یک طرف می خواهند مثل قشر مرفه زندگی کنند، از 
طرف دیگر فشار اقتصادی آنها را از آرزو هایشان دور 
می کند. البته فراموش نکنیم که شبکه های اجتماعی 
به جای کاهش این شکاف، آن را پررنگ تر کرده اند، چون 

دائما سبک زندگی لاکچری را به رخ دیگران می کشند.
پیشنهاد هایی از زبان خود جوانان

برگزاری کنسرت ها با قیمت های ناچیز برای مناطق 
محروم

حمایت هنرمندان با اختصاص درصدی از بلیت ها 
به صورت رایگان یا بسیار ارزان برای جوانان کم درآمد

ایجاد فضا های عمومی برای اجرا های آزاد هنرمندان 
در پارک ها توسط شهرداری ها

۵۰ درصد تخفیف برای خانواده های دارای بیش از 
دو جوان

اجرا های ویژه در فرهنگسرا های مناطق کم برخوردار
پرداخت اقساط ۶ ماهه بلیت ها

اجرای طرح »هر خانواده، یک بلیت« خرید یک بلیت 
و چرخشی استفاده کردن فرزندان

فروش ۴ بلیت به قیمت ۲ بلیت برای خانواده های 
کم درآمد 

اعتباری فرهنگی برای خانواده های کم بضاعت
شارژ سالانه ۳ میلیون تومان اعتبار برای خرید بلیت
راه اندازی سامانه ای برای تخصیص بلیت های یارانه ای

برپایی کنسرت های اقساطی و امکان پرداخت هزینه 
بلیت در ۳ ماه

پخش  و  اجرا ها  و ضبط  استودیو های سیار  برپایی 
رایگان در شهر ها و نقاط محروم

 هنر، حق همه است یا امتیاز خاص؟
کنسرت ها و رویداد های فرهنگی نباید فقط به کالایی 
وقتی جوانی  تبدیل شوند.  برای قشر خاصی  لوکس 
خواننده  کنسرت  دیدن  از  اقتصادی  شرایط  دلیل  به 
محبوبش محروم می شود، نه تنها یک تجربه شخصی 
را از دست می دهد، بلکه احساس می کند جامعه او را 
نادیده گرفته است. برای ساختن جامعه ای منسجم و 
عادلانه، باید فکری به حال این نابرابری کرد؛ شاید با 
کنسرت های ارزان تر، شاید با سیاست های حمایتی، یا 

شاید با تغییر نگاه مان به هنر و فرهنگ.
زبان  این  موسیقی،  که  نشان می دهد  گزارش  این 
تبدیل شده  به کالایی طبقاتی  ما  جهانی، در کشور 
است. ایجاد توازن در دسترسی به تجربیات فرهنگی 
علاوه بر اینکه به عدالت اجتماعی کمک می کند، بلکه 
به غنای فرهنگی کل جامعه می انجامد. همان گونه که 
»هربرت مارکوزه« می گوید: »هنر واقعی آن است که 

بتواند مرز های طبقاتی را درنوردد.«
از  گروهی  که  می بریم  به پایان  را  در حالی گزارش 
جوانان هنوز بیرون سالن کنسرت روی زمین نشسته اند 
و از طریق تلفن همراهشان صدای کنسرت را گوش 
می دهند. یکی از آنها می گوید: »شاید روزی برسد که ما 
هم بتوانیم از همان در اصلی وارد شویم.« این جمله، نه 

یک آرزو، که حق مسلم هر جوان ایرانی است.

نابرابری طبقاتی جوانان در دسترسی به کنسرت!

وی صندلی های خالی حسرت ر
 گزارش پیش رو تنها با آمار و تحلیل کامل نمی شود؛ باید صدای واقعی جوانان را شنید. از آنهایی که کنسرت رفتن برایشان عادت هفتگی است تا آنهایی که 

سال هاست پشت ویترین باجه های فروش بلیت، فقط تماشاچی بوده اند.

کنسرت ها و 
رویداد های 

فرهنگی نباید فقط 
به کالایی لوکس 

برای قشر خاصی 
تبدیل شوند. وقتی 

جوانی به دلیل 
شرایط اقتصادی 
از دیدن کنسرت 

خواننده محبوبش 
محروم می شود، 

نه تنها یک تجربه 
شخصی را از دست 

می دهد، بلکه 
احساس می کند 

جامعه او را نادیده 
گرفته است

»موزه خیمه شب بازی« موزه برگزیده شد
»موزه خیمه شب بازی« به عنوان موزه برگزیده درهفدهمین دوره آیین موزه برتر انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، کمیته ملی موزه های ایران )ایکوم ایران( پس از بررسی های هیات داوران و طبق آرا،در 
هفدهمین دوره آیین موزه برتر، موزه خیمه شب بازی را به دلیل فعالیت های انجام شده در شاخص 
آموزش در سال ۱۴۰۴ به عنوان موزه برگزیده در میان موزه های خصوصی اعلام کرد. در این مراسم از 
سیاوش ستاری و ستاره اسکندری، از بنیانگذاران خانه موزه خیمه شب بازی ایران قدردانی شد. خانه 
موزه خیمه شب بازی ایران که توسط ستاره اسکندری و سیاوش ستاری تاسیس شده، در قالب یک نهاد 
خصوصی به معرفی یکی از مهم ترین هنرهای نمایشی-عروسکی ایران می پردازد که در زمره میراث های 

ناملموس ایرانی، دارای شهرت جهانی است.
»سه شنبه های مبارک« عنوان برنامه ای است که هر سه شنبه در خانه موزه میزبان علاقه مندان است 

و هر بار راوی داستانی متفاوت از مبارک است.

اخبار صنعت

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۵۵ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
مســعود اســحق پوررحیــم آبــادی فرزنــد حســینعلی بشــماره شناســنامه ۲۳۳ صــادره از نوشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی خانــه ویائــی بــه مســاحت ۱۴۸.۱۳ متــر مربــع پــاک ۶۴۲۶ فرعــی از ۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 
۳۹۵ فرعــی از ۴ اصلــی واقــع در خمــام خیابــان ســعادت خریــداری از مالــک رســمی آقــای صدیقــه صیــادی گورابــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۳.۴ 

م الف ۱۱۳۶
سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک   ۱4۱8 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۰ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد  ــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بازقلعــه فرزن مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۸۳۴۹.۸۳متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان ، کــه بــرای آن شــماره ۴۵۶ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
سرپرست ثبت اسناد و اماک سنگر 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶ 

رم الف ۱۰۱۴ 
يداله قاسم زاده  کفیل اداره ثبت اسنادواملاک سنگر ۱4۱9 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۳ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بــاز قلعــه 
فرزنــد عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۰۸۴.۳۷ متــر مربــع 
مفــروز از پــاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن شــماره 
۴۵۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶

م الف ۱۰۱۲
يداله  قاسم زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک سنگر ۱42۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۷۸۹ مــورخ ۲۰ . ۱۲ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم فاطمــه ثابتــی مقدم 
فرزنــد جمشــید بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۴۶.۶۸ متــر مربع بــه شــماره پاک 
فرعــی ۱۴۳۳۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۰۲ از اصلــی ۹۰ واقــع در قریــه کــرد محلــه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی خانــم ســلطنت نوشــری و غیــره ... محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ .۲ . ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳.۵ . ۱۴۰۴ 
م الف ۱۰۳۸ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱42۱ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــا  ــه ب ــات مالکان ــی تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــاختمانهای فاق و س
ــه  ــی ب ــی کاووس ــای عل ــای آق ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۵۵ تقاض ــارض - کاس مع
ــد  ــوی فرزن ــادره از کردک ــی ۲۲۴۸۵۳۷۵۵۷ ص ــد مل ــنامه ۱۱۷۴۰ و ک ــماره شناس ش
یوســف در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۲۶۸.۳۱ متــر مربــع 
از پــاک شــماره ۷- اصلــی واقــع در اراضــی شــاهکوه ســفلی بخــش چهــار حــوزه ثبــت 
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته  ــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب ای
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا 
ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح 

قضائــی تقدیــم نمایــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۴

جواد پورمند 
کفیل اداره ثبت و املاک منطقه يک گرگان 
۱4۰۰ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضــوع قان ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه بــا معارض 
ــی ۲۱۲۱۲۱۷۲۲۳ صــادره از  ــه شــماره شناســنامه ۴۹۸ بشــماره مل ــه وزواری ب نصرال
گــرگان فرزنــد علــی متقاضــی کاســه پرونــده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۹۱ در 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۵۱۰۷ متــر مربــع از پــاک 
ــه ۲  ــت ناحی ــوزه ثب ــش ۳ ح ــرخنکاته بخ ــی س ــع در اراض ــی واق ــماره ۲۱۰ -اصل ش
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی 
ــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ  کــه نســبت ب
انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیم 

دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۰۳.۰۵ 

مهدی شاه مهری 
کفیل اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
۱۳99

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحديد حدود اختصاصی
نظــر بــه رای صــادره شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۴۶ مــورخ ۰۷/ ۱۰/ ۱۴۰۳ هیــات قانون 
تعییــن تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت ورامیــن 
شــش دانــگ یــک بــاب دامــداری بــه مســاحت ۴۷۸۲.۷۵ متــر مربــع پــاک ۲۳۶ فرعــی از 
۱۰۱ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۱ اصلــی واقــع در تقــی آباد شهرســتان بخش 
بهنــام وســط ورامیــن در مالکیــت آقــای رضــا حلوائــی قــرار گرفتــه اســت و تحدیــد حــدود 
عمومــی شــش دانــگ پــاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت بــر حســب تقاضــای متقاضــی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی رقبــه فــوق در ســاعت ۱۰ صبــح مــورخ ۱۰/ ۰۳/ ۱۴۰۴ بــه عمــل 
مــی آیــد لــذا بــه موجــب مــاده ۲۰ قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور چنانچه نســبت به 
حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای خــود قائــل هســتند مســتندا برابــر تبصــره ۲ مــاده 
واحــده موضــوع مــواد ۱۶ و ۲ قانــون ثبــت مصــوب ۲۵/ ۰۳/ ۱۳۷۳ مجلــس شــورای اســامی 
میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضــوع مــواد فــوق الذکــر توســط معتــرض ظــرف 
۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت واخواهــی خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک ورامیــن تســلیم و رســید اخــذ نمایند و پــس از همــان تاریــخ در مهلت 
مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجــع ذیصــاح قضایــی تقدیم و رســید 
آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و تحدیــدی برابــر مقررات 

ادامــه خواهــد یافــت. ۷۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار: ۲۰/ ۰۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستايی 
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین ۱4۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۳۶۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر میرزایی فــرد فرزند 
جانمحمــد بشــماره شناســنامه ۷ کــد ملــی ۰۴۲۰۹۸۱۷۲۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۲۰ متــر مربــع از پــاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در 
جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از احمــد مــرادی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۲/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۴/ ۰۳/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   ۱4۰2

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۵۵ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
مســعود اســحق پوررحیــم آبــادی فرزنــد حســینعلی بشــماره شناســنامه ۲۳۳ صــادره از نوشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی خانــه ویائــی بــه مســاحت ۱۴۸.۱۳ متــر مربــع پــاک ۶۴۲۶ فرعــی از ۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 
۳۹۵ فرعــی از ۴ اصلــی واقــع در خمــام خیابــان ســعادت خریــداری از مالــک رســمی آقــای صدیقــه صیــادی گورابــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۳.۴ 

م الف ۱۱۳۶
سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک   ۱4۱8 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۰ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد  ــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بازقلعــه فرزن مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۸۳۴۹.۸۳متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان ، کــه بــرای آن شــماره ۴۵۶ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
سرپرست ثبت اسناد و اماک سنگر 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶ 

رم الف ۱۰۱۴ 
يداله قاسم زاده  کفیل اداره ثبت اسنادواملاک سنگر ۱4۱9 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۳ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بــاز قلعــه 
فرزنــد عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۰۸۴.۳۷ متــر مربــع 
مفــروز از پــاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن شــماره 
۴۵۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶

م الف ۱۰۱۲
يداله  قاسم زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک سنگر ۱42۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۷۸۹ مــورخ ۲۰ . ۱۲ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم فاطمــه ثابتــی مقدم 
فرزنــد جمشــید بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۴۶.۶۸ متــر مربع بــه شــماره پاک 
فرعــی ۱۴۳۳۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۰۲ از اصلــی ۹۰ واقــع در قریــه کــرد محلــه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی خانــم ســلطنت نوشــری و غیــره ... محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ .۲ . ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳.۵ . ۱۴۰۴ 
م الف ۱۰۳۸ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱42۱ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــا  ــه ب ــات مالکان ــی تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــاختمانهای فاق و س
ــه  ــی ب ــی کاووس ــای عل ــای آق ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۵۵ تقاض ــارض - کاس مع
ــد  ــوی فرزن ــادره از کردک ــی ۲۲۴۸۵۳۷۵۵۷ ص ــد مل ــنامه ۱۱۷۴۰ و ک ــماره شناس ش
یوســف در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۲۶۸.۳۱ متــر مربــع 
از پــاک شــماره ۷- اصلــی واقــع در اراضــی شــاهکوه ســفلی بخــش چهــار حــوزه ثبــت 
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته  ــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب ای
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا 
ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح 

قضائــی تقدیــم نمایــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۴

جواد پورمند 
کفیل اداره ثبت و املاک منطقه يک گرگان 
۱4۰۰ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضــوع قان ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه بــا معارض 
ــی ۲۱۲۱۲۱۷۲۲۳ صــادره از  ــه شــماره شناســنامه ۴۹۸ بشــماره مل ــه وزواری ب نصرال
گــرگان فرزنــد علــی متقاضــی کاســه پرونــده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۹۱ در 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۵۱۰۷ متــر مربــع از پــاک 
ــه ۲  ــت ناحی ــوزه ثب ــش ۳ ح ــرخنکاته بخ ــی س ــع در اراض ــی واق ــماره ۲۱۰ -اصل ش
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی 
ــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ  کــه نســبت ب
انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیم 

دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۰۳.۰۵ 

مهدی شاه مهری 
کفیل اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
۱۳99

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحديد حدود اختصاصی
نظــر بــه رای صــادره شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۴۶ مــورخ ۰۷/ ۱۰/ ۱۴۰۳ هیــات قانون 
تعییــن تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت ورامیــن 
شــش دانــگ یــک بــاب دامــداری بــه مســاحت ۴۷۸۲.۷۵ متــر مربــع پــاک ۲۳۶ فرعــی از 
۱۰۱ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۱ اصلــی واقــع در تقــی آباد شهرســتان بخش 
بهنــام وســط ورامیــن در مالکیــت آقــای رضــا حلوائــی قــرار گرفتــه اســت و تحدیــد حــدود 
عمومــی شــش دانــگ پــاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت بــر حســب تقاضــای متقاضــی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی رقبــه فــوق در ســاعت ۱۰ صبــح مــورخ ۱۰/ ۰۳/ ۱۴۰۴ بــه عمــل 
مــی آیــد لــذا بــه موجــب مــاده ۲۰ قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور چنانچه نســبت به 
حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای خــود قائــل هســتند مســتندا برابــر تبصــره ۲ مــاده 
واحــده موضــوع مــواد ۱۶ و ۲ قانــون ثبــت مصــوب ۲۵/ ۰۳/ ۱۳۷۳ مجلــس شــورای اســامی 
میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضــوع مــواد فــوق الذکــر توســط معتــرض ظــرف 
۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت واخواهــی خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک ورامیــن تســلیم و رســید اخــذ نمایند و پــس از همــان تاریــخ در مهلت 
مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجــع ذیصــاح قضایــی تقدیم و رســید 
آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و تحدیــدی برابــر مقررات 

ادامــه خواهــد یافــت. ۷۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار: ۲۰/ ۰۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستايی 
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین ۱4۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۳۶۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر میرزایی فــرد فرزند 
جانمحمــد بشــماره شناســنامه ۷ کــد ملــی ۰۴۲۰۹۸۱۷۲۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۲۰ متــر مربــع از پــاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در 
جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از احمــد مــرادی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۲/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۴/ ۰۳/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   ۱4۰2

ابتکاراخبار صنعت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۵۵ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
مســعود اســحق پوررحیــم آبــادی فرزنــد حســینعلی بشــماره شناســنامه ۲۳۳ صــادره از نوشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی خانــه ویائــی بــه مســاحت ۱۴۸.۱۳ متــر مربــع پــاک ۶۴۲۶ فرعــی از ۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 
۳۹۵ فرعــی از ۴ اصلــی واقــع در خمــام خیابــان ســعادت خریــداری از مالــک رســمی آقــای صدیقــه صیــادی گورابــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۳.۴ 

م الف ۱۱۳۶
سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک   ۱4۱8 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۰ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد  ــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بازقلعــه فرزن مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۸۳۴۹.۸۳متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان ، کــه بــرای آن شــماره ۴۵۶ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
سرپرست ثبت اسناد و اماک سنگر 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶ 

رم الف ۱۰۱۴ 
يداله قاسم زاده  کفیل اداره ثبت اسنادواملاک سنگر ۱4۱9 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۳ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بــاز قلعــه 
فرزنــد عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۰۸۴.۳۷ متــر مربــع 
مفــروز از پــاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن شــماره 
۴۵۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶

م الف ۱۰۱۲
يداله  قاسم زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک سنگر ۱42۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۷۸۹ مــورخ ۲۰ . ۱۲ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم فاطمــه ثابتــی مقدم 
فرزنــد جمشــید بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۴۶.۶۸ متــر مربع بــه شــماره پاک 
فرعــی ۱۴۳۳۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۰۲ از اصلــی ۹۰ واقــع در قریــه کــرد محلــه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی خانــم ســلطنت نوشــری و غیــره ... محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ .۲ . ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳.۵ . ۱۴۰۴ 
م الف ۱۰۳۸ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱42۱ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــا  ــه ب ــات مالکان ــی تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــاختمانهای فاق و س
ــه  ــی ب ــی کاووس ــای عل ــای آق ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۵۵ تقاض ــارض - کاس مع
ــد  ــوی فرزن ــادره از کردک ــی ۲۲۴۸۵۳۷۵۵۷ ص ــد مل ــنامه ۱۱۷۴۰ و ک ــماره شناس ش
یوســف در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۲۶۸.۳۱ متــر مربــع 
از پــاک شــماره ۷- اصلــی واقــع در اراضــی شــاهکوه ســفلی بخــش چهــار حــوزه ثبــت 
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته  ــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب ای
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا 
ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح 

قضائــی تقدیــم نمایــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۴

جواد پورمند 
کفیل اداره ثبت و املاک منطقه يک گرگان 
۱4۰۰ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضــوع قان ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه بــا معارض 
ــی ۲۱۲۱۲۱۷۲۲۳ صــادره از  ــه شــماره شناســنامه ۴۹۸ بشــماره مل ــه وزواری ب نصرال
گــرگان فرزنــد علــی متقاضــی کاســه پرونــده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۹۱ در 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۵۱۰۷ متــر مربــع از پــاک 
ــه ۲  ــت ناحی ــوزه ثب ــش ۳ ح ــرخنکاته بخ ــی س ــع در اراض ــی واق ــماره ۲۱۰ -اصل ش
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی 
ــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ  کــه نســبت ب
انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیم 

دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۰۳.۰۵ 

مهدی شاه مهری 
کفیل اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
۱۳99

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحديد حدود اختصاصی
نظــر بــه رای صــادره شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۴۶ مــورخ ۰۷/ ۱۰/ ۱۴۰۳ هیــات قانون 
تعییــن تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت ورامیــن 
شــش دانــگ یــک بــاب دامــداری بــه مســاحت ۴۷۸۲.۷۵ متــر مربــع پــاک ۲۳۶ فرعــی از 
۱۰۱ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۱ اصلــی واقــع در تقــی آباد شهرســتان بخش 
بهنــام وســط ورامیــن در مالکیــت آقــای رضــا حلوائــی قــرار گرفتــه اســت و تحدیــد حــدود 
عمومــی شــش دانــگ پــاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت بــر حســب تقاضــای متقاضــی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی رقبــه فــوق در ســاعت ۱۰ صبــح مــورخ ۱۰/ ۰۳/ ۱۴۰۴ بــه عمــل 
مــی آیــد لــذا بــه موجــب مــاده ۲۰ قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور چنانچه نســبت به 
حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای خــود قائــل هســتند مســتندا برابــر تبصــره ۲ مــاده 
واحــده موضــوع مــواد ۱۶ و ۲ قانــون ثبــت مصــوب ۲۵/ ۰۳/ ۱۳۷۳ مجلــس شــورای اســامی 
میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضــوع مــواد فــوق الذکــر توســط معتــرض ظــرف 
۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت واخواهــی خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک ورامیــن تســلیم و رســید اخــذ نمایند و پــس از همــان تاریــخ در مهلت 
مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجــع ذیصــاح قضایــی تقدیم و رســید 
آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و تحدیــدی برابــر مقررات 

ادامــه خواهــد یافــت. ۷۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار: ۲۰/ ۰۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستايی 
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین ۱4۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۳۶۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر میرزایی فــرد فرزند 
جانمحمــد بشــماره شناســنامه ۷ کــد ملــی ۰۴۲۰۹۸۱۷۲۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۲۰ متــر مربــع از پــاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در 
جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از احمــد مــرادی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۲/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۴/ ۰۳/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   ۱4۰2

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۹۰۵۵ مورخــه ۱۴۰۳.۱۲.۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمــام تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای 
مســعود اســحق پوررحیــم آبــادی فرزنــد حســینعلی بشــماره شناســنامه ۲۳۳ صــادره از نوشــهر در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی خانــه ویائــی بــه مســاحت ۱۴۸.۱۳ متــر مربــع پــاک ۶۴۲۶ فرعــی از ۴ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 
۳۹۵ فرعــی از ۴ اصلــی واقــع در خمــام خیابــان ســعادت خریــداری از مالــک رســمی آقــای صدیقــه صیــادی گورابــی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴.۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۳.۴ 

م الف ۱۱۳۶
سجاد عاشری  رئیس ثبت اسناد و املاک   ۱4۱8 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۰ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــد  ــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بازقلعــه فرزن مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۸۳۴۹.۸۳متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان ، کــه بــرای آن شــماره ۴۵۶ فرعــی در نظــر گرفتــه 
شــده، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز اگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد
سرپرست ثبت اسناد و اماک سنگر 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶ 

رم الف ۱۰۱۴ 
يداله قاسم زاده  کفیل اداره ثبت اسنادواملاک سنگر ۱4۱9 

برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۱8۰۱8۰۱۱۳۶۳ مورخه ۱4۰۳.۱۱.۰۷ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی رجــب علــی پــور فــاح بــاز قلعــه 
فرزنــد عیســی بــه شــماره ملــی ۶۵۳۹۲۵۵۸۲۹ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۲۰۸۴.۳۷ متــر مربــع 
مفــروز از پــاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ ۱۲ اصلــی واقــع در قریــه شــیخعلی بســت بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن شــماره 
۴۵۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۰۳.۰۶

م الف ۱۰۱۲
يداله  قاسم زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک سنگر ۱42۰

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۷۸۹ مــورخ ۲۰ . ۱۲ . ۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم فاطمــه ثابتــی مقدم 
فرزنــد جمشــید بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۴۶.۶۸ متــر مربع بــه شــماره پاک 
فرعــی ۱۴۳۳۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۳۰۲ از اصلــی ۹۰ واقــع در قریــه کــرد محلــه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی خانــم ســلطنت نوشــری و غیــره ... محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ .۲ . ۱۴۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۳.۵ . ۱۴۰۴ 
م الف ۱۰۳۸ 

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱42۱ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر رای ص براب
ــا  ــه ب ــات مالکان ــی تصرف ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــاختمانهای فاق و س
ــه  ــی ب ــی کاووس ــای عل ــای آق ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۵۵ تقاض ــارض - کاس مع
ــد  ــوی فرزن ــادره از کردک ــی ۲۲۴۸۵۳۷۵۵۷ ص ــد مل ــنامه ۱۱۷۴۰ و ک ــماره شناس ش
یوســف در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۳۲۶۸.۳۱ متــر مربــع 
از پــاک شــماره ۷- اصلــی واقــع در اراضــی شــاهکوه ســفلی بخــش چهــار حــوزه ثبــت 
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از انتقــال از مالــک رســمی بــه متقاضــی دارد لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته  ــن رو اشــخاصی کــه نســبت ب ای
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا 
ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح 

قضائــی تقدیــم نمایــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۴

جواد پورمند 
کفیل اداره ثبت و املاک منطقه يک گرگان 
۱4۰۰ 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــت موضــوع قان ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی تصرفــات مالکانه بــا معارض 
ــی ۲۱۲۱۲۱۷۲۲۳ صــادره از  ــه شــماره شناســنامه ۴۹۸ بشــماره مل ــه وزواری ب نصرال
گــرگان فرزنــد علــی متقاضــی کاســه پرونــده ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۹۱ در 
ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۵۱۰۷ متــر مربــع از پــاک 
ــه ۲  ــت ناحی ــوزه ثب ــش ۳ ح ــرخنکاته بخ ــی س ــع در اراض ــی واق ــماره ۲۱۰ -اصل ش
گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی 
ــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ  کــه نســبت ب
انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیم 

دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .
شناسه آگهی:۱۹۲۵۹۰۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۲.۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۰۳.۰۵ 

مهدی شاه مهری 
کفیل اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
۱۳99

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی تحديد حدود اختصاصی
نظــر بــه رای صــادره شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۳۷۴۶ مــورخ ۰۷/ ۱۰/ ۱۴۰۳ هیــات قانون 
تعییــن تکلیــف اراضــی و فاقــد ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت ورامیــن 
شــش دانــگ یــک بــاب دامــداری بــه مســاحت ۴۷۸۲.۷۵ متــر مربــع پــاک ۲۳۶ فرعــی از 
۱۰۱ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۱ اصلــی واقــع در تقــی آباد شهرســتان بخش 
بهنــام وســط ورامیــن در مالکیــت آقــای رضــا حلوائــی قــرار گرفتــه اســت و تحدیــد حــدود 
عمومــی شــش دانــگ پــاک مذکــور بــه عمــل نیامــده اســت بــر حســب تقاضــای متقاضــی 
تحدیــد حــدود اختصاصــی رقبــه فــوق در ســاعت ۱۰ صبــح مــورخ ۱۰/ ۰۳/ ۱۴۰۴ بــه عمــل 
مــی آیــد لــذا بــه موجــب مــاده ۲۰ قانــون ثبــت مالــک یــا مالکیــن مجــاور چنانچه نســبت به 
حــدود بــا حقــوق ارتفاقــی حقــی بــرای خــود قائــل هســتند مســتندا برابــر تبصــره ۲ مــاده 
واحــده موضــوع مــواد ۱۶ و ۲ قانــون ثبــت مصــوب ۲۵/ ۰۳/ ۱۳۷۳ مجلــس شــورای اســامی 
میبایســت اعتــراض بــه تحدیــد حــدود موضــوع مــواد فــوق الذکــر توســط معتــرض ظــرف 
۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد حــدود دادخواســت واخواهــی خــود را بــه اداره 
ثبــت اســناد و امــاک ورامیــن تســلیم و رســید اخــذ نمایند و پــس از همــان تاریــخ در مهلت 
مقــرر و بــه مــدت یــک مــاه درخواســت دیگــری بــه مراجــع ذیصــاح قضایــی تقدیم و رســید 
آن را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت عملیــات ثبتــی و تحدیــدی برابــر مقررات 

ادامــه خواهــد یافــت. ۷۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار: ۲۰/ ۰۲/ ۱۴۰۴

علیرضا روستايی 
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین ۱4۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۰۳۶۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر میرزایی فــرد فرزند 
جانمحمــد بشــماره شناســنامه ۷ کــد ملــی ۰۴۲۰۹۸۱۷۲۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۲۰ متــر مربــع از پــاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در 
جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از احمــد مــرادی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۷۰ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۰/ ۲/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۴/ ۰۳/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   ۱4۰2

ابتکار
مفقودی

شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند  کمپانــی ، وکالتنامه و کارت مشــخصات خــود رو وانت 
سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس 2000 مــد ل 1985 بــه شــماره موتــور 332697 و شــماره 
شاســی C034603 و شــماره انتظامــی 385 ب 84 ایــران 95 بنــام زهــرا براهوئــی مفقــود  و از 

د رجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد . زاهــد ان 1723

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیشرکتتعاونیمسکن
کارکنانبرقاردبیلبهشمارهثبت935–نوبتاول

بد ینوســیله ازکلیــه اعضــای تعاونــی مســکن کارکنــان بــرق ارد بیــل یانماینــد ه  قانونــی 
آنهــا د عــوت بــه عمــل مــی آیــد  د رجلســه مجمــع عمومــی عــاد ی نوبــت اول کــه راس 
ــل د ر محــل  ــا د ســتور جلســه ذی ســاعت13  روزیــک شــنبه  مورخــه 1404/03/18ب
ــرق ارد بیــل واقــع د ر شــهرک کارشناســان  ســالن اجتماعــات ســتاد  شــرکت توزیــع ب

برگــزار خواهــد  شــد  حضوربهــم رســانند .
د ستور جلسه:

1.ارایه گزارش هیئت مد یره
ــد ه د ر  ــکاری کنن ــل موثرهم ــره و عوام ــت مد ی ــاد اش هیئ ــتورالعمل پ ــت د س 2.تصوی

ــال 82و83 ــای  س ــن ه ــد ه زمی پرون
ــد اری شــد ه د ر  ــاری خری ــن 3هکت ــد ارک زمی ــری د رخصــوص  اخــذ م ــم گی 3.تصمی

ــال 83 س
4.تصمیم گیری د رخصوص مبالغ د ریافتی ازبابت محکومیت زمین سرعین 
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ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمانشاه
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککرمانشاهناحیهیک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره  140360316001019156 مــورخ 1403/12/13 هیــات اول/ د وم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم بهــاره یوســفی پنــاه فرزنــد  
حســن بشــماره شناســنامه 436 و کــد  ملــی 3256800025 صاد ره از کرمانشــاه بــه آد رس کرمانشــاه  بلوار 
شــهید  کشــوری بالاتــر از کارخانــه آرد  بیســتون – بــن بســت آرام مبنــی بــر صــد ور ســند  مالکیــت نســبت 
ــه مســاحت 476 مترمربــع د ر محــد ود ه  ــه 1.2 د انــگ مشــاع از ششــد انگ اعیــان یکبــاب ســاختمان ب ب
پــلاک 39 فرعــی و 7368 فرعــی از 38 فرعــی از 141 اصلــی  واقــع د ر بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک همچنیــن موافقــت اد اره اوقــاف بــا صــد ور ســند  اعیــان بنــام متقاضــی مضافا 
بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــد م تعــارض و بلامناضــع بــود ن تصرفات متقاضــی محرز 
گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود  د ر 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  مــی تواننــد  از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخذ رســید ، 
ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد  
.بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت 

صــاد ر خواهــد  شــد . 1159/م الــف/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04

تاریخ انتشار نوبت د وم :  1404/03/20
سجادمویدی
رئیسثبتاسنادواملاک1714

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060017553 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ــو  ــی کیوانل ــای مصطف ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ثب
ــی 5219875922 د ر  ــد  مل ــنامه 31 ک ــماره شناس ــر بش ــی اکب ــد  عل ــتانکی فرزن شهرس
ــی از  ــلاک 962 فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت 34/ 109 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــد انگ ی شش
100 اصلــی واقــع د ر امرآبــاد  خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از کلیــه ورثــه 
حســینقلی شــیرکوند ( محــرز گرد یــد ه اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و 
ــه صــد ور  ــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه 15 روز آگهــی مــی شــود  د ر صورت ــه فاصل ــت ب نوب
ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . 
بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد . 124 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 4/ 3/ 1404

تاریخ انتشار نوبت د وم : 18/ 3/ 1404
علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاک1721

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمانشاه
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککرمانشاهناحیهیک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140360316001019190 مــورخ 1403/12/13 هیــات اول/ د وم موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ســاناز یوســفی پنــاه فرزنــد  
حســن بشــماره شناســنامه 874 و کــد  ملــی 3256507069 صاد ره از کرمانشــاه بــه آد رس کرمانشــاه  بلوار 
شــهید  کشــوری بالاتــر از کارخانــه آرد  بیســتون – بــن بســت آرام مبنــی بــر صــد ور ســند  مالکیــت نســبت 
بــه 1.2 د انــگ مشــاع از ششــد انگ اعیــان یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 266.64  مترمربــع د ر محــد ود ه 
پــلاک 39 فرعــی و 7368 فرعــی از 38 فرعــی از 141 اصلــی  واقــع د ر بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت 
ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک همچنیــن موافقــت اد اره اوقــاف بــا صــد ور ســند  اعیــان بنــام متقاضــی مضافا 
بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــد م تعــارض و بــلا مناضــع بــود ن تصرفــات متقاضــی 
محــرز گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  مــی 
تواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ، ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی 
تقد یــم نماینــد  .بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
1163/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04
تاریخ انتشار نوبت د وم :  1404/03/20

سجادمویدی
رئیسثبتاسنادواملاک1716

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکورامین

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060000323 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای احمــد  عزیــزی انیلــو 
فرزنــد  رحیــم بشــماره شناســنامه 966 کــد  ملــی 1463701896 د ر ششــد انگ یــک بــاب 
ــاد   ــع از پــلاک 2460 فرعــی از 12 اصلــی واقــع د ر خیرآب ــه مســاحت 52 متــر مرب ــه ب خان
خریــد اری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــاد ی از محمــد  شــجاعی راد  ( محــرز گرد یــد ه 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود  د ر 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی د اشــته باشــند  
میتواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض د اد خواســت 
خــود  را بــه مراجــع قضایــی تقد یــم نماینــد . بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور 
و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد . 129 ث/ م الــف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 4/ 3/ 1404
تاریخ انتشار نوبت د وم : 18/ 3/ 1404

علیرضاروستائی
رئیسثبتاسنادواملاکورامین1722

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانکرمانشاه
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککرمانشاهناحیهیک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیو
اراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره  140360316001019187 مــورخ 1403/12/13 هیــات اول/ د وم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند  رســمی مســتقر د ر واحــد  ثبتــی حوزه ثبــت ملک کرمانشــاه 
ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم بهــاره یوســفی پنــاه فرزنــد  حســن بشــماره شناســنامه 
436 و کــد  ملــی 3256800025 صــاد ره از کرمانشــاه بــه آد رس کرمانشــاه  بلــوار شــهید  کشــوری بالاتــر از کارخانه 
آرد  بیســتون – بــن بســت آرام مبنــی بــر صــد ور ســند  مالکیــت نســبت بــه 1.2 د انــگ مشــاع از ششــد انگ اعیــان 
یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت 266.64  مترمربــع د ر محــد ود ه پــلاک 39 فرعــی و 7368 فرعــی از 38 فرعــی از 
141 اصلــی  واقــع د ر بخــش یــک حومــه حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه یــک همچنیــن موافقــت اد اره اوقاف 
بــا صــد ور ســند  اعیــان بنــام متقاضــی مضافــا بررســی هــای محلــی کارشــناس کــه حکایــت از عــد م تعــارض و 
بــلا مناضــع بــود ن تصرفــات متقاضــی محــرز گرد یــد ه اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب د ر د و نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود  د ر صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــد ور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
د اشــته باشــند  مــی تواننــد  از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــد ت د و مــاه اعتــراض خــود  را بــه ایــن اد اره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــد ت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، د اد خواســت خــود  را بــه مراجــع قضایــی 
تقد یــم نماینــد  .بد یهــی اســت د ر صــورت انقضــای مــد ت مذکــور و عــد م وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  

مالکیــت صــاد ر خواهــد  شــد .
 1161/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/04
تاریخ انتشار نوبت د وم :  1404/03/20

سجادمویدی
رئیسثبتاسنادواملاک1715

کارت بازرگانی اقای قادر انصاری به شماره  کارت4230074247 به تاریخ 
انقضا1403/9/20 مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه موقت پایان تحصیلی اینجانب امیر حسین رشیدی فرزند حسن 
به شماره ملی 4220065512صادر از بویراحمد در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مهندسی عمران. عمران صادر ار واحد دانشگاهی آزاد یاسوج به شماره 

سریال 140۷0۷۷مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

روغنی  سفید  13۸3رنگ  مدل  پیکان  سواری  ماشین  کارت  و  سند 
شاسی  موتور 112۸3001239شماره  پلاک 3۷2ب11ایران 49شماره  شماره 

۸35001۸4به نام سید علی سادات مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد 

نوبت دوم 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند و برابر رای شماره 140260320002001221 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان 
کریمی لیشتر فرزند عبدالحسن بشماره شناسنامه 36 صادره از دوگنبدان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 191.03 متر مربع پلاک 11۷3۷ فرعی از 21 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۸6۷ فرعی از 21 اصلی قطعه 1 واقع در دو گنبدان رادک خریداری 
از مالک رسمی آقای بنیاد مستضعفان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404-02-20
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404-03-04

م الف: 404/۸5
علیدوست یاری زاده - رئیس اسناد و املاک دوگنبدان


